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FREGADEROS SOBRE ENCIMERA

CSS60-1

Cod. 02625026

EAN 8422248369824

484

636

536

402
504

616

INFORMACION GENERAL
EAN/UPC

Subfamilia

8422248369824
Top Mount

Caracteristicas

Material
Espesor del acero
Color

Cantidad de cuenco

Stainless Steel 304
07

Stainless Steel 304
1

Forma del tazén Square
Profundidad del recipiente (mm) 230
Estante de drenaje No
Instalaciéon

Tubo de desbordamiento \
Anchura (mm) 636
Altura (mm) 230
Profundidad (mm) 504




